
キャラクター名 プレイヤー名

ポジション 享年

メインクラス 暗示

サブクラス 寵愛点

初期配置
記憶のカケラ 内容

最大行動値

能力値 クラス 修正 合計

武装

変異

改造

未練
対象 種類 狂気点 発狂時ペナルティ

①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤
①②③④⑤

マニューバ
タイプ 損傷 名前 使用 タイミング コスト 射程 効果

0

煉獄

12

0 0 0

0 0 0

0 0 0

たからもの 依存 3

3

3

3

3

3

パーツとして所持。破壊で狂気点+1

のうみそ

ほね

はらわた

穢れ送り

サイボーグ

めだま

アドレナリン

アサルトカービン

余分なあたま

咆哮する侵略者

反響する咆哮

死者暴走

はらわた

はらわた

オート

アクション

オート

アクション

ダメージ

オート

オート

アクション

オート

アクション

ラピッド

アクション

オート

オート

3

0

3

2

0

0-2

0-1

対象のパーツを2つ損傷。楽園へ配置変更。

防御2

行動値1

行動値1

射撃2+連撃1、出目+1

行動値2

この存在以外の敵性存在に対して、楽園方向に移動1

全ての敵性存在に対して移動1

増援(グール×1)。対象エリアのレギオン-1
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